
                                                                             

家庭住戶普查 

家庭住戶每月收入中位數 

(二零二二年第一季) 

(只適用於 課餘託管收費減免計劃 ) 

 

住戶人數 
家庭住戶 

每月收入中位數 
 (港元$) 

家庭住戶 
每月收入中位數 
百分之七十五  

家庭住戶 
每月收入中位數 
百分之五十五 

1 
 

$10,000 
 

$7,500 
 

$5,500 

2 
 

$20,000 
 

$15,000 
 

$11,000 

3 
 

$33,000 
 

$24,750 
 

$18,150 

4 
 

$43,500 
 

$32,625 
 

$23,925 

5 
 

$56,600 
 

$42,450 
 

$31,130 

6 
 

$57,200 
 

$42,900 
 

$31,460 

7 或以上 
 

$69,700 
 

$52,275 
 

$38,335 

 

資料來源 ： 綜合住戶統計調查 – 二零二二年第一季 (政府統計處) 
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